11.

0oooo0oo0o0o0
0o0oo0oo0o0o00

/

~®

] RaEmL,
Il BEEBHLET.

ARRAZV BRI GRET L EPEZ2—ZWIMIF BB CLETHRAEETLERZYRTT,

HAHILTEIMTFEICDNTUE, 2O Z 27 )V ETEREEL,

™
CHER
MRY YROMATI2Z AL B TVEREZLT3ALL LTI To TR,
ORI AT E QY AT HEFE I T TR SV,
MBI 3R M ESRE O 5 I CLEL G A T T &,

FALANLTIITT TARTAN DT T,
HAEERICFZRATED B/ ZBLEDLBVLSTERTEL.

S TIPS W IN N ET G RO LAToTT v,
HLAALCTRRIE- TR ORI LD H B OW T T R AVEE A

Page 8

ale

™~

BRFREIAXRETLVERATVR2

[EE T8l I —Y—ZX¥=a 7

MODEL: THARMPD2

AT S 50kg



B/\—YURhk

gz

F1.1pc  F2.1pc

E2. 1pc

% H1. 4pcs

G1. 4pcs

“GZ 2pcs

M8x25

ngi 8 H2. 4pcs

@
5/16" H3. 2pcs

H4. 1pc

L1. Ipc

@ M5x6
L2. 6pcs

o )4x16 8pcs \; M6x20 6pcs % M8x20 6pcs

o W4x25 8pes ~ L

%  M5x16 8pcs \ Mbx4QRAnes M8x40 6pcs

Q" M5x25 8pcs M6x55 6pcs M8x55 6pes
J. Dvv— K ZR—H—

® M5x8pcs @1/4"><6pcs @ 12pcs

Page 2




THREICAES
EZ5NET,

Page

Page



-
)

£
ﬂ_ p
¢

REICEERN

Page

Page



QENLE? EB2EH @
BEVLSDOE - (BIEBZECHRELEINDIES
support@thanko.jp [CZEEX—)LEHBED L EE
W BERRIETCEALELETD,

* AEREENREVES

FERIIC [@thanko.jp] DA—)LHRETED K
SRED LEEL TS,

QR J— REFHED . BX—LEXETEET,

FESRDTEfTE
TREMUVVER LRI TRIEBOTEENE, BFRX—)LEBED
WEREE, BEREX—LAEERRO TR <2,

FNTY  FSVIY FTARNR

T275-0024 TEEIETEMHEE2-3-1
EL A Y~ 3—HiK— N8
TEL 03-3526-4328
(A~% 10:00 ~ 12:00 13:00 ~ 18:00 +H#%HA%ZRL)

BESEX—)L7 R R :support@thanko.jp




